
2020학년도

광산중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2020.07.20)

(2차추경예산)

광산중학교



광산중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-07-20 예산액 779,436,000

제1조 2020회계연도 광산중학교회계 제2회 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 \779,436,000원으로 하며 세

입,세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

   2. 각종 공과금

제3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수

익자부담경비는 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예

산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조

금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 광산중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 779,436 764,367 15,069 2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 21,538 2.7

학생복지/교육격차 해소 16,708 296,630 38

기본적 교육활동 -5,700 91,948 11.7

선택적 교육활동 13,000 114,750 14.7

교육활동 지원 -7,851 72,428 9.2

학교 일반운영 -1,088 182,142 23.3

이전수입 지방교육자치단체이전수입 9,069 662,782 85

이전수입 기타이전수입 6,000 6,000 0.7

자체수입 학부모부담수입 0 91,378 11.7

자체수입 행정활동수입 0 2,200 0.2

기타수입 전년도이월금 0 17,076 2.1
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 668,782 653,713 15,069

1.지방교육자치단체이전수입 662,782 653,713 9,069

1.교육비특별회계전입금수입 662,782 653,713 9,069

1.교육비특별회계전입금 662,782 653,713 9,069

1.학교운영비전입금 274,184 288,584 -14,400 학교표준운영비 : -7,600,000원 * 1교 = -7,600,000

혁신학교운영비 : -9,000,000원 * 1교 = -9,000,000

코로나-19관련학교운영비지원 : 2,200,000원 *

 1교 =
2,200,000

2.목적사업비전입금 247,253 215,084 32,169 학교당직전담원인건비 : 3,712,000원 * 1교 = 3,712,000

학교정보화기기보급 : -2,451,000원 * 1교 = -2,451,000

(성립전_2추)두드림학교운영지원 : 1,200,000

원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_2추)학교운동부대회출전비 : 

7,000,000원 * 1교 =
7,000,000

(성립전_2추)희망교실운영 : 5,000,000원 * 1

교 =
5,000,000

(성립전_2추)2020 중·고등학교 공기청정기 임

차비 지원  : 3,969,000원 * 1교 =
3,969,000

(성립전_2추)학교체육시설교구확충지원 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

학교체육시설교구확충지원 : -1,000,000원 * 1

교 =
-1,000,000

(성립전_2추)특수교육대상자 특기적성교육비지

원 : 5,550,000원 * 1교 =
5,550,000

(성립전_2추)특수교육대상자통학비지원 : 

389,000원 * 1교 =
389,000

(성립전_2추)방역활동강화사업(보건지킴이)활

동비교부 : 1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_2추)미세먼지 간이측정기 설치 지원 :

 500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_2추)탈의실 설치 지원사업 : 

3,600,000원 * 1교 =
3,600,000

(성립전_2추)학부모동아리운영지원 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

3.급식비지원금 137,895 137,895 0

4.현장체험학습비지원금 3,450 12,150 -8,700 수학여행비지원 : -9,750,000원 * 1교 = -9,750,000

(성립전_2추)수학여행비지원 : 750,000원 * 1

교 =
750,000

현장체험학습비지원 : 300,000원 * 1교 = 300,000

2.기타이전수입 6,000 0 6,000

1.기타공공이전수입 6,000 0 6,000

1.기타공공지원금 6,000 0 6,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 6,000 0 6,000
(성립전_2추)2020여자축구부활성화지원금 : 

6,000,000원*1교=
6,000,000

2.자체수입 93,578 93,578 0

1.학부모부담수입 91,378 91,378 0

1.수익자부담수입 91,378 91,378 0

1.급식비 30,005 30,005 0

1.급식비 30,005 30,005 0

2.방과후학교활동비 7,440 7,440 0

1.방과후학교활동비 7,440 7,440 0

3.현장체험학습비 9,248 9,248 0

1.현장체험학습비 9,248 9,248 0

4.졸업앨범비 3,525 3,525 0

1.졸업앨범비 3,525 3,525 0

5.기숙사비 19,200 19,200 0

1.기숙사비 19,200 19,200 0

6.기타수익자부담수입 3,600 3,600 0

1.기타수익자부담수입 3,600 3,600 0

7.교복구입비 18,360 18,360 0

1.교복구입비 18,360 18,360 0

2.행정활동수입 2,200 2,200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 500 500 0

1.기타행정활동수입 500 500 0

3.기타수입 17,076 17,076 0

1.전년도이월금 17,076 17,076 0

1.순세계잉여금 17,076 17,076 0

1.순세계잉여금 17,076 17,076 0

1.순세계잉여금 17,076 17,076 0

세입합계 779,436 764,367 15,069
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 21,538 21,538 0

1.교직원 복지 및 역량강화 21,538 21,538 0

1.교직원연수 6,070 6,070 0

1.자율연수 5,500 5,500 0

1.교직원복지비 5,500 5,500 0

2.의무연수 570 570 0

1.일반수용비 120 120 0

2.운영수당 450 450 0

2.교직원복지 15,468 15,468 0

1.교직원맞춤형복지비 10,068 10,068 0

1.맞춤형복지비 10,068 10,068 0

2.교직원문화행사(자체) 1,400 1,400 0

1.교직원복지비 1,400 1,400 0

3.전문적학습공동체구축운영 4,000 4,000 0

1.교직원복지비 3,600 3,600 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

2.학생복지/교육격차 해소 296,630 279,922 16,708

1.급식 관리 179,224 179,224 0

1.학교급식운영 179,224 179,224 0

1.급식재료구입비 147,228 147,228 0

1.급식용식재료비 147,228 147,228 0

2.급식운영비 19,544 19,544 0

1.일반수용비 11,044 11,044 0

2.전기요금 2,000 2,000 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 3,500 3,500 0

3.급식기구확충비 6,824 6,824 0

1.비품구입비 6,824 6,824 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.급식시설유지보수 4,500 4,500 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0

5.조리원대체인건비 1,128 1,128 0

1.기간제직원인건비 1,128 1,128 0

2.기숙사 관리 26,944 26,944 0

1.기숙사운영 26,944 26,944 0

1.기숙사운영비 19,944 19,944 0

1.연료비 480 480 0

2.기타공공요금 264 264 0

3.교육운영비 19,200 19,200 0

2.기숙사운영지원(목) 7,000 7,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.전기요금 274 274 0

3.비품구입비 5,726 5,726 0

3.보건관리 19,632 13,863 5,769

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,358 6,470 2,888

1.학생건강검사 2,830 2,830 0

1.학생복지비 2,830 2,830 0

2.보건실운영 4,328 2,640 1,688

1.일반수용비 4,328 2,640 1,688 감염병예방물품구입 : 8,000원*211명= 1,688,000

3.[국고]흡연예방교육 1,000 1,000 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 500 500 0

4.보건지킴이활동지원 1,200 0 1,200

1.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전_2추)보건지킴이수당 : 60,000원*5

일*4주=
1,200,000

2.학교환경위생관리 10,274 7,393 2,881

1.먹는물관리 5,205 5,205 0

1.일반수용비 4,205 4,205 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.공기질관리 5,069 2,188 2,881

1.일반수용비 4,569 2,188 2,381
공기정화장치렌탈용역비 : -1,588,000원*1

교=
-1,588,000

(성립전_2추)공기정화장치렌탈용역비 : 

396,900원*10개월=
3,969,000

2.비품구입비 500 0 500
(성립전_2추)미세먼지간이측정기 : 

250,000원*2대=
500,000

4.학생복지 70,830 59,891 10,939

1.학생장학금운영 6,000 6,000 0

1.학생장학금지원 6,000 6,000 0

1.학생복지비 6,000 6,000 0

2.교육복지우선 32,800 27,800 5,000

1.교육활동 15,200 15,200 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 12,800 12,800 0

3.학생복지비 600 600 0

2.학생보호망 8,300 8,300 0

1.학생복지비 8,300 8,300 0

3.교육복지실환경개선 2,500 2,500 0

1.일반수용비 1,900 1,900 0

2.교육운영비 600 600 0

4.교육복지실운영지원 1,800 1,800 0

1.여비 500 500 0

2.교직원복지비 300 300 0

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

5.희망교실운영 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_2추)학급및동아리희망교실운영비

 : 500,000원*10개반=
5,000,000

3.학생복지운영 32,030 26,091 5,939

1.졸업앨범제작 3,807 3,807 0

1.학생복지비 3,807 3,807 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생증제작 324 324 0

1.교육운영비 324 324 0

3.교복구입 18,360 18,360 0

1.학생복지비 18,360 18,360 0

4.체육복구입 3,600 3,600 0

1.학생복지비 3,600 3,600 0

5.특수교육대상자지원 5,939 0 5,939

1.학생복지비 5,939 0 5,939
(성립전_2추)특기적성교육비지원 : 

5,550,000원*1교=
5,550,000

(성립전_2추)통학비지원 : 389,000원*1교= 389,000

3.기본적 교육활동 91,948 97,648 -5,700

1.교과 활동 33,690 29,290 4,400

1.교과활동지원 10,310 6,910 3,400

1.보결(대강)수업관리 1,600 1,600 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.기초학력지도 3,200 2,000 1,200

1.운영수당 2,160 1,500 660
(성립전_2추)학습코칭프로그램강사수당 : 

30,000원*11시간*2학기=
660,000

2.교육운영비 860 500 360
(성립전_2추)기초학력향상동기유발간식구

입 : 180,000원*2회=
360,000

3.목적사업업무추진비 180 0 180
(성립전_2추)컨설팅및협의회비 : 90,000원

*2회=
180,000

3.학생생활부장수업지원 3,310 3,310 0

1.기간제교원인건비 3,150 3,150 0

2.기간제교원법정부담금 160 160 0

4.원격수업운영 2,200 0 2,200

1.교육운영비 2,200 0 2,200 정보화기자재구입 : 200,000원*11학급= 2,200,000

2.국어교과활동 200 200 0

1.교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.사회교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 100 100 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 100 100 0

2.도덕교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.수학교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.과학교과활동 9,380 9,380 0

1.과학교과운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

2.기술교과운영 1,240 1,240 0

1.교육운영비 1,240 1,240 0

3.가정교과운영 1,440 1,440 0

1.교육운영비 1,440 1,440 0

4.과학수업혁신 5,000 5,000 0

1.교육운영비 480 480 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

3.비품구입비 4,020 4,020 0

6.체육교과활동 2,300 1,300 1,000

1.교과운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.체육교구및시설확충 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 체육시설보수 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

(성립전_2추)체육시설보수 : 2,000,000원

*1교=
2,000,000

7.예술교과활동 2,130 2,130 0

1.미술교과운영 630 630 0

1.교육운영비 630 630 0

2.음악교과운영 1,500 1,500 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.외국어교과활동 450 450 0

1.영어교과운영 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

9.선택교과활동 950 950 0

1.보건교과운영 950 950 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 150 150 0

10.특수교육교과활동 5,070 5,070 0

1.교과운영 2,650 2,650 0

1.운영수당 100 100 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

3.일반업무추진비 50 50 0

2.학습준비물지원 120 120 0

1.학습준비물 120 120 0

3.특수학급운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 1,300 1,300 0

11.정보교과활동 2,400 2,400 0

1.교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.창의적 체험활동 42,408 52,508 -10,100

1.자율활동 9,900 9,900 0

1.학생회활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.학생복지비 2,000 2,000 0

2.실기대회 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.체육대회 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

4.5.18민주화운동기념행사추진 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.축제운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 2,600 2,600 0

3.일반업무추진비 500 500 0

6.친환경텃밭가꾸기 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.현장체험학습활동 12,698 21,398 -8,700

1.수학여행 0 9,000 -9,000

1.교육운영비 0 9,000 -9,000
(성립전_2추)2학년수학여행비 : 150,000원

*5명=
750,000

2학년수학여행비 : -150,000원*65명= -9,750,000

2.수련활동 9,248 9,248 0

1.교육운영비 9,248 9,248 0

3.현장학습 3,450 3,150 300

1.교육운영비 3,450 3,150 300 현장체험학습  : 18명*50,000원*1/3= 300,000

3.동아리활동 14,360 15,760 -1,400

1.학교스포츠클럽활동 3,000 3,000 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

2.학생민주인권평화동아리활동 500 1,000 -500

1.학생복지비 500 1,000 -500 동아리활동지원 : -500,000원*1교= -500,000

3.학생문화예술동아리활동 1,000 1,400 -400

1.학생복지비 1,000 1,400 -400 동아리활동지원 : -400,000원*1교= -400,000

4.학생독서토론동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.학생역사동아리활동 500 1,000 -500

1.학생복지비 500 1,000 -500 동아리활동지원 : -500,000원*1교= -500,000

6.학교스포츠강사인건비지원 7,110 7,110 0

1.기간제직원인건비 7,020 7,020 0

2.기간제직원법정부담금 90 90 0

7.학교스포츠클럽시설이용료 850 850 0

1.교육운영비 850 850 0

8.학교스포츠클럽전담교사활동비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.봉사활동 850 850 0

1.청소용품 850 850 0

1.일반수용비 850 850 0

5.진로활동 4,600 4,600 0

1.자기이해활동 840 840 0

1.일반수용비 840 840 0

2.진로체험활동 3,360 3,360 0

1.운영수당 330 330 0

2.교육운영비 3,030 3,030 0

3.진로교과활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.자유학기(년) 활동 15,850 15,850 0

1.자유학기(년)제활동 15,850 15,850 0

1.진로탐색활동 5,950 5,950 0

1.교육운영비 5,950 5,950 0

2.주제선택활동 3,690 3,690 0

1.교육운영비 3,690 3,690 0

3.예술.체육활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.동아리활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.기타운영 1,110 1,110 0

1.목적사업업무추진비 1,110 1,110 0

6.교육프로그램운영 2,700 2,700 0

1.운영수당 2,700 2,700 0

4.선택적 교육활동 114,750 101,750 13,000

1.방과후학교 운영 7,540 7,540 0

1.방과후학교운영 7,540 7,540 0

1.방과후학교프로그램운영 7,540 7,540 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

2.전기요금 240 240 0

3.교육운영비 100 100 0

2.독서활동 8,520 8,520 0

1.독서활동운영 8,520 8,520 0

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 1,720 1,720 0

1.교육운영비 1,720 1,720 0

3.학교도서관활성프로그램운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.교기육성 98,690 85,690 13,000

1.교기운영 98,690 85,690 13,000

1.축구부운영 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0

2.운동부지도자인건비 61,190 61,190 0

1.기간제직원인건비 54,910 54,910 0

2.기간제직원법정부담금 6,280 6,280 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.대회출전비지원 7,000 0 7,000

1.교육운영비 7,000 0 7,000
(성립전_2추)대회출전비 : 350,000원*20명

=
7,000,000

4.축구부운영비지원 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0

5.교통비지원 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

6.여자축구부활성화지원 6,000 0 6,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전_2추)트레이닝복구입 : 200,000원

*20명=
4,000,000

2.학생복지비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)코로나검진비지원 : 100,000

원*20명=
2,000,000

5.교육활동 지원 72,428 80,279 -7,851

1.교무업무 운영 4,643 4,643 0

1.교무학사운영 4,643 4,643 0

1.교무학사운영 2,455 2,455 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 1,655 1,655 0

2.교육활동홍보 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.입학식 및 졸업식 1,288 1,288 0

1.일반수용비 188 188 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

4.교육과정평가 700 700 0

1.교육운영비 500 500 0

2.일반업무추진비 200 200 0

2.생활지도운영 16,000 16,000 0

1.학생생활상담지도 15,600 15,600 0

1.상담실운영비 900 900 0

1.교육운영비 614 900 -286 운영물품구입 : -200,000원*1회= -200,000

상담행사물품구입 : -86,000원*1회 = -86,000
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 286 0 286 상담실운영비품구입 : 143,000원*2종= 286,000

2.치유프로그램운영비 1,100 1,100 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 900 900 0

3.학업중단숙려제운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.배움터지킴이 12,600 12,600 0

1.운영수당 12,600 12,600 0

2.학교폭력예방 400 400 0

1.학교폭력전담기구운영 400 400 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 100 100 0

3.연구학교 운영 28,100 37,100 -9,000

1.연구학교운영 28,100 37,100 -9,000

1.혁신학교운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 0 0 0

3.교직원복지비 0 0 0

4.교육운영비 0 0 0

5.학생복지비 0 0 0

6.목적사업업무추진비 0 0 0

2.(혁신)교육활동중심의기반조성 1,700 2,200 -500

1.교육운영비 1,700 2,200 -500 혁신학교TF팀운영 : -500,000원*1교= -500,000

3.(혁신)민주적자치문화 7,100 9,100 -2,000

1.교직원복지비 0 400 -400 교직원동아리운영 : -400,000원*1교= -400,000

2.교육운영비 6,600 7,700 -1,100
미니스쿨특색활동운영 : -1,100,000원*1교

=
-1,100,000

3.학생복지비 500 1,000 -500 학생동아리운영 : -500,000원*1교= -500,000

4.(혁신)나눔의연구문화 4,700 8,200 -3,500
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 2,600 3,600 -1,000 강사수당 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

2.교직원복지비 1,000 3,000 -2,000 혁신학교워크숍운영 : -2,000,000원*1교= -2,000,000

3.교육운영비 1,100 1,600 -500 수요연수운영 : -500,000원*1교= -500,000

5.(혁신)삶을가꾸는교육과정 5,000 8,000 -3,000

1.교육운영비 5,000 8,000 -3,000 진로탐색활동운영 : -2,000,000원*1교= -2,000,000

꿈끼탐색활동 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

6.(혁신)시설및교육여건개선 7,100 7,100 0

1.교육운영비 4,100 4,100 0

2.비품구입비 3,000 3,000 0

7.(혁신)업무추진비 2,500 2,500 0

1.목적사업업무추진비 2,500 2,500 0

4.학습지원실 운영 11,256 11,256 0

1.방송실운영 1,330 1,330 0

1.방송장비구입 1,130 1,130 0

1.교육운영비 420 420 0

2.비품구입비 710 710 0

2.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 9,926 9,926 0

1.학교정보화지원 5,526 5,526 0

1.일반수용비 5,526 5,526 0

2.정보화업무 운영 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

5.교육여건 개선 12,429 11,280 1,149

1.교육환경개선 12,429 11,280 1,149

1.책·걸상구입 480 480 0

1.비품구입비 480 480 0

2.PC구입 8,349 10,800 -2,451
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 8,349 10,800 -2,451 데스크톱컴퓨터구입 : -1,051,000원*1대= -1,051,000

노트북구입 : -1,400,000원*1대= -1,400,000

3.탈의실설치 3,600 0 3,600

1.비품구입비 3,600 0 3,600 (성립전_2추)탈의실설치 : 600,000원*6조= 3,600,000

6.학교 일반운영 182,142 183,230 -1,088

1.학교기관 운영 71,179 67,717 3,462

1.부서기본운영 44,620 44,870 -250

1.교장실운영 8,600 8,600 0

1.일반업무추진비 5,600 5,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정실운영 34,920 35,170 -250

1.일반수용비 13,510 11,510 2,000 SMS이용료 : 500,000원*4회= 2,000,000

2.기타공공요금 800 800 0

3.여비 16,500 19,100 -2,600 관내출장여비 : -20,000원*40명*2회= -1,600,000

관외출장여비 : -200,000원*5명= -1,000,000

4.교직원복지비 560 560 0

5.비품구입비 3,550 3,200 350 전자복사기구입 : 350,000원*1대= 350,000

3.교무부운영 1,100 1,100 0

1.비품구입비 1,100 1,100 0

2.행정지원인력운용 26,559 22,847 3,712

1.사회복무요원인건비 2,353 2,353 0

1.일반수용비 2,353 2,353 0

2.일용일부인건비 3,870 3,870 0

1.기간제직원인건비 3,753 3,753 0

2.기간제직원법정부담금 117 117 0

3.당직전담직원인건비 19,336 15,624 3,712

1.기간제직원인건비 18,566 15,206 3,360 기본급 : 1,457,000원*1월 = 1,457,000

정액급식비 : 130,000원*1월= 130,000

송지희 2020년 07월 20일 16시 27분 18초 19 광주광역시교육청 광산중학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

퇴직적립금 : 425,000원*1명= 425,000

연차수당 : 1,348,000원*1명= 1,348,000

2.기간제직원법정부담금 770 418 352 사회보험기관부담금 : 352,000원*1교= 352,000

4.교육공무직원인건비자체부담금 1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0

2.시설 장비 유지 106,663 111,713 -5,050

1.학교시설장비유지 106,663 111,713 -5,050

1.공공요금및제세공과금 55,764 59,764 -4,000

1.전기요금 39,850 43,850 -4,000 전기요금 : -4,000,000원*1교= -4,000,000

2.상하수도료 9,600 9,600 0

3.기타공공요금 6,314 6,314 0

2.연료비 200 200 0

1.연료비 200 200 0

3.시설관리용역 10,740 10,740 0

1.일반수용비 10,740 10,740 0

4.시설일반관리 33,539 34,589 -1,050

1.일반수용비 33,144 34,194 -1,050 건물유지보수비 : -1,050,000원*1교= -1,050,000

2.비품구입비 395 395 0

5.화장실관리 6,420 6,420 0

1.일반수용비 6,420 6,420 0

3.학교운영 협력 4,300 3,800 500

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.여비 600 600 0

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 2,500 2,000 500

1.학부모회운영 1,000 2,000 -1,000

1.교육운영비 1,000 2,000 -1,000 학부모회운영 : -1,000,000원*1교= -1,000,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학부모동아리운영 1,500 0 1,500

1.운영수당 600 0 600 (성립전_2추)강사수당 : 100,000원*6회= 600,000

2.교육운영비 900 0 900
(성립전_2추)동아리운영물품구입 : 

120,000원*6회=
720,000

(성립전_2추)간식구입 : 3,000원*15명*4회

=
180,000

세출합계 779,436 764,367 15,069
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